Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 16/17: 29
Response Letter

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS
Trust (NGH) on 14.04.16.

I am pleased that we are now able to provide you with a response to your request as shown
below.

You requested:

How many orthopaedic drills (hand pieces suitable for large bone surgery) does the trust
own? Please could you provide an asset register / stock list with the name of the
manufacturer, drill model number and purchase price & date of each drill? Limited to the last
5 years.

Are surgical power tools purchased as individual hand pieces or as complete systems? If
they are purchased as complete systems, please could you list the items in each system
including drill batteries?

Response from Northampton General Hospital NHS Trust (NGH):

Two

The Trust use Stryker

Asset 4592 | System 6 Stryker Power Tools (6 sets) 2011 £74,251

Asset 5118 | System 7 Stryker Power Tools (6 sets) 2015 £85,601

Purchased as complete systems.

Containing: Sagittal Saw & Reamer attachments, Wire driver attachment, Hudson
Attachment, Jacobs Chuck attachment, Battery Casings x6 and 6 batteries. Chargers
supplied at time of purchase. For system 6 and 7.
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